АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 УБИНСКОГО РАЙОНА                                                                   НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.06.2020 № 71

Об актуализации схемы теплоснабжения и водоснабжения с. Убинского Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  частью 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 07.12.2011 №и 416-ФЗ «О водоотведении и водоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему теплоснабжения в с. Убинское Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области утвержденную решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 14.03.2014 № 200. «Об утверждении схемы теплоснабжения села Убинского Убинского района Новосибирской области до 2028 года» (актуализация на 2021год).
2. Утвердить схему водоснабжения в с. Убинского Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области утвержденную решением тридцать пятой сессии Совета депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области четвертого созыва от 14.03.2014 № 201. «Об утверждении схемы водоснабжения села Убинского Убинского района Новосибирской области» (актуализация на 2021год).
[bookmark: _GoBack]          3. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава    Убинского сельсовета
Убинского района
Новосибирской области                                                            В.А. Бояркин